



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701434
Kundennr.: 51048
Datum: 18. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220701899 vom 18.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 1 | 40759 | | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,94 kg | 6 | Stück | 26,00 | 156,00 |
| 2 | 80535 | | BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,32 kg | 4 | Stück | 8,34 | 33,36 |
| 3 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 189,36 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 35,98 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 225,34 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701434 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,26



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701434

Lief. an Adresse

Harald Unsinn
Stahlbau und Nutzfahrzeuge
Sebastianstraße 3a
86551 Aichach
Deutschland